
Notes aplikace a nové technologie

Vaadin – ukázky

Stanislav Marszalek
TCL DigiTrade - 9.6.2016 



Desktop

• Velmi podobné Notes

• Levá navigace

• Náhledy na data pomoci záložek



Pohledy

• Tabulkový seznam

• Ikony, dvojitý klik, Ctrl + E

• Vícenásobné řazení dle 
sloupců

• Součty sloupců

• Kategorizace

• Hledání



Formuláře

• Záložkové tabulky

• Různé typy polí

• Akce na pravé tlačítko myši



Další typy pohledů

• Pick listy

• Hledání

• Tvorba nové položky

• Jakékoliv jiné akce

• Vložené pohledy

• Hledání v pohledech

• Kategorizace

• Řazení dle sloupců



Exporty

• Tisk do Wordu

• Tisk do PDF

• Export do Excelu



JavaScript komponenty

• Řada hotových prvků

• FullCalendar

• DropBox

• Galérie fotek

• Grafy

• Aplikace pro kreslení



Administrace

• Správa uživatelů

• Nastavení přístupů k modulům

• Číselníky

• Historie



Další 
• Agenti

• Spuštění kódu dle časového plánu

• Může být takto volaná jakákoliv Java třída

• Přístupová práva

• Je nutné naprogramovat

• Pole docAuthors a docReaders plněná na 
uložení dokumentu a kontrolována při 
každém zobrazení

• Umožňuje zapisovat na dokumentu i pro 
neautora <- pokud je správně ošetřeno, je 
to velká výhoda 


